
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7891   
     onderwerp  Vaststelling bestemmingsplan Partiele herziening Binnenstad 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 26 maart 2024, 
 
gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;  

besluit: 
1. De ingekomen zienswijzen in behandeling te nemen en de Nota van beantwoording vast te stellen. 
2. Geen milieueffectrapport of plan-m.e.r. op te stellen.  
3. Het bestemmingsplan ‘Partiele herziening binnenstad’, met planidentificatienummer 

NL.IMRO.0513.Partherbin-DF01, gewijzigd vast te stellen.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2024. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


